

همیشه پای یک مرد در میان است!

در صفحه ۲ بخوانید

تکذیب اظهارات کریمی قدوسی
از سوی وزارت اطلاعات

نایب رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی:

مردم را از نرخ ارز
نترسانید

در سومین همایش بزرگداشت دفاتر اسناد رسمی مطرح شد:

تنها هدف ما اجرای
قانون است

واکنش فرمانداری مشهد

در باره تجمعی غیر قانونی

در شهر

رئیس اداره عمران و بهسازی اداره کل راه و شهرسازی استان:

تجاری سازی در حاشیه شهر

مضرات جبران ناپذیری دارد

رئیس اداره عمران و بهسازی اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی گفت: تجاری سازی در حاشیه شهر به واقع مضرات جبران ناپذیری دارد.



محورهای ارسال آثار:

✓ انقلاب اسلامی ✓ تولید ملی و اقتصاد مقاومتی ✓ شهروندپروندی

ضوابط ارسال آثار

اعلام کنندگان می‌توانند آثار خود را از طریق شماره
تلفن ۰۵۱-۳۸۸۴۷۸۰۰ یا آدرس ایمیل
Abazar@Tsvai.media@gmail.com
به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند.
ضممتها با عنوان مجله به آگهی ارسال نامتخصص
آرین نامه جشنواره. فرم ارسال اثر را دریافت و
متخصصان خود را فرج نمایند تا به همراه اثر
خود به آدرس های بالا ارسال کنند.

مهلت ارسال آثار: ۳۰ بهمن ماه ۹۶

همراه با تقدیر از فعالان رسانه های اجتماعی استان

با اهدای بیش از ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
جایزه نقدی

CHOOSE YOUR FLAVOR

اولین جلاتریای شرق کشور

مشهد- یلوار هاشمیه - میدان اول
۰۵۱-۳۸۸۴۷۸۰۰

WWW.FREDDO.IR

FREDDO.IR

FREDDO.IR

جناب آقای سید نظام الدین موسوی

معاونت محترم ارتباطات و رسانه آستان قدس رضوی

بدینوسیله انتصاب جنابعالی که از مدیران انقلابی و نخبه های برتر رسانه ای کشور می باشید را به عنوان معاون ارتباطات و رسانه آستان قدس رضوی تبریک عرض نموده، ر جای واثق داریم که شما با کوله باری از تجربه کار آمد و سالها خدمت صادقانه در عرصه رسانه می توانید با عنایات خاصه حضرت رضا (ع) در این سمت با ایجاد افقی روشن نوید بخش نشاط و تحرک بیش از پیش در حوزه ارتباطات و رسانه آستان قدس رضوی باشید توفیق روز افزون تمامی خادمین به انقلاب و نظام اسلامی را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

روزنامه صبح امروز

وزیر خارجه لبنان:

اگر سکوت اعراب نبود ترامپ دستور انتقال سفارت آمریکا

به قدس را نمی داد



به گزارش ایرنا، باسیل این سخنان را سه شنبه شب در گفت و گوی اختصاصی با شبکه تلویزیونی «المیادین» مطرح کرد. وزیر خارجه لبنان گفت که موضع کشورهای عربی در قبال قدس و فلسطین ضعیف و ناکارآمد است و درباره این مسئله بین این کشورها شکاف وجود دارد. باسیل در بخش دیگر گفت و گویش به تحولات لبنان نیز اشاره کرد و گفت : شرکت با سعد الحریری در دولت پس از بحران اخیر استغفای او در عربستان سعودی قوی تر شده است. سعد الحریری نخست وزیر لبنان آبان ماه در حالی که در عربستان بود از سمعش استعفاکرد. برخی این استعفا را زیر فشار عربستان دانستند. الحریری مدتی بعد با وساطت فرانسه به کشورش بازگشت و از تقدیم استعفایش صرفنظر کرد. جبران باسیل در گفت و گویش با المیادین گفت که الحریری در عربستان در وضعیت سردرگم قرار داشت و وقتی او از استعفایش صرفنظر کرد، این سردرگمی از بین رفت.

وزیر خارجه لبنان ورود کشورش در بحران الحریری در عربستان سعودی را طبیعی و ناشی از اصل حاکمیت ملی لبنان دانست. دولت لبنان با دولت های مختلف رایزنی کرد و از آنها خواست تا برای فشار به عربستان سعودی اقدامی انجام دهند. وی در عین حال تاکید کرد که لبنانی ها دوستان عربستان سعودی و همه اعراب هستند و خواهان روابط نزدیک با آنها هستند. وزیر خارجه لبنان در بخش دیگر این گفت و گو به وضعیت سوریه اشاره کرد و گفت : ایستادگی سوریه و لبنان پروژه تکه تکه کردن این دو کشور را شکست داد. وی افزود : ما در رویارویی با تروریسم در کنار سوریه هستیم و برای آن صلح و نیکی آرزو می کنیم. باسیل همچنین گفت : سفرم به سوریه در زمانش انجام خواهد شد. من هرگز کاری نمی کنم که به وحدت ملی لبنان آسیب بزند.

وزیر خارجه لبنان در عین حال اذعان کرده که کشورش همواره در ارتباط با حزب ا... زیر فشارهای خارجی قرار دارد.

حضرت آیتا... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز (چهارشنبه) در دیدار مسئولان و اعضای شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در سراسر کشور، با اشاره به تلاش‌بی‌وقفه‌ی آمریکا برای شبهه‌پراکنی و گرفتن «امید و اعتماد به نفس ملت»، از همراهی خواسته یا ناخواسته‌ی برخی افراد با اهداف دشمن به‌شدت انتقاد کردند و با یادآوری تحلیل‌ها و تبلیغات پوچ چهل ساله‌ی دشمن درباره‌ی شکست یا تضعیف جمهوری اسلامی تأکید کردند: به فضل الهی و با اتکا به هوشیاری و ایستادگی مردم، همچون گذشته بینی دشمنان را به خاک می‌مالیم و با تلاش مضاعف مسئولان برای حل مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم، راه پیشرفت و سرفازاری را با اقتدار ادامه خواهیم داد.

رهبر انقلاب اسلامی با تبریک سالروز میلاد حضرت امام حسن عسکری علیه‌السلام و گرامیداشت سالگرد حماسه‌ی مردمی نهم دی سال ۱۳۸۸، از «تبلیغ» به‌عنوان مهم‌ترین وظیفه‌ی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی یاد کردند و با اشاره به ریشه‌ی قرآنی تبلیغ گفتند: در اسلام تبلیغ به معنای «رساندن صداقتانه، صمیمانه، مسئولانه و امانت‌دارانه‌ی یک پیام به افکار عمومی به‌منظور تفاهم با مردم» است تا آنان با احساس مسئولیت به سمت یک هدف والا سوق داده شوند و حرکت کنند.

حضرت آیتا... خامنه‌ای افزودند: تبلیغ در اسلام کاملاً در جهت مخالف با پروپاگاندای غربی‌ها است که با هدف رسیدن به پول و قدرت انجام می‌شود و در آن، قریب افکار عمومی، دروغ‌گویی و بازیگری نیز جایز است.

ایشان، دادن امید و اعتماد به نفس به مردم و تبیین فرصت‌ها و تهدیدها و شناساندن دوست و دشمن را از الزامات تبلیغ در اسلام دانستند و خاطر‌نشان کردند: امروز مهم‌ترین هدف جنگ نرم دشمن، گرفتن امید و اعتماد به نفس ملت ایران است.

رهبر انقلاب اسلامی، تبلیغ را همانند عرصه‌های اقتصادی، سیاسی و فرهنگی، یک میدان جنگ توصیف کردند و گفتند: برخی از اینکه گفته شود جنگ تبلیغاتی یا جنگ اقتصادی و فرهنگی، خوششان نمی‌آید و می‌گویند باید از صلح صحبت کرد، درحالی‌که جنگ دشمن با ملت ایران، در عرصه‌های مختلف یک واقعیت است و اگر ما از این واقعیت غافل باشیم، طرف مقابل هوشیار و مراقب است و طراحی خود را به پیش می‌برد.

حضرت آیتا... خامنه‌ای تأکید کردند: البته امروز جنگ نظامی نیست زیرا آن‌ها جنگ نظامی نمی‌کنند و غلط هم می‌کنند اگر بخواهند جنگ نظامی کنند.

ایشان جنگ نرم دشمن را خطرناک‌تر از جنگ نظامی خواندند و در بیان علت اصلی دشمنی با نظام اسلامی افزودند: انقلاب اسلامی در طول چهل سال گذشته، ساختار و فرمول غلط قدرت حاکم بر دنیا را تغییر و نشان داده است که یک ملت می‌تواند نه سلطه‌گر باشد و نه سلطه‌پذیر، نه زور بگوید و نه زیر بار هیچ زورگویی ببرد.

رهبر انقلاب اسلامی با یادآوری انواع توطئه‌ها و فشارها اعم از جنگ و تحریم، تهدید و تهمت، نفوذ و ایجاد اختلاف داخلی برای مقابله با ملت ایران

اسرا

آن که خویش را خواهان ظهور حضرت ولی عصر عج می داند و امید اصلاح امور را از ان حضرت دارد اما خود اهل جهاد نیست سخن به گزاف گفته و در حقیقت نه منتظر که منزوی از ایشان است زیرا در انتظار کشایش رایگان دشواری ها به دست امام عصر عج است و می خواهد که در این مسیر دچار هیچ رنجی و متحمل هیچ هزینه ای نکردد در حالی که انتظار حقیقی ظهور آن حضرت به معنی آماده سازی عده و عده در تمامی ز مینه ها از جمله مسائل نظامی و جهاد در راه خداست .

اسام مهدی موجودمو عودص ۱۶۶

پنجشنبه ۰۷ دی ماه ۱۳۹۶

سال اول -شماره ۱۰۷- ۵۰۰تومان

۰۹ ربیع الثانی، ۱۳۳۹

Vol.1.No.107 Dec.28.2017

روزنامه

صبح امروز

خراسان رضوی

مشهد اذان ظهر: ۱۱:۳۳ غروب آفتاب: ۱۶:۲۴ اذان مغرب: ۱۶:۴۵ اذان صبح فردا: ۵:۱۲ طلوع آفتاب: ۶:۴۲

رهبر انقلاب:

دستگاه‌های مختلف را مورد حمله قرار دادن هنر نیست



سنگ، شیشه‌ای را بشکند، هنر آن است که انسان خدا را در نظر داشته باشد و منطقی حرف بزند و از سخن گفتن برای هوای نفس و جهت شخصی و دستیابی به قدرت پر هیز کند چراکه خداوند بابت هر سخنی از انسان سؤال و مؤاخذه خواهد کرد. حضرت آیتا... خامنه‌ای با تأکید بر اینکه «انقلابی نمایی» غیر از «انقلابی‌گری» است، گفتند: انقلابی‌گری کار سختی است زیرا پایبندی و تدین لازم دارد و نمی‌شود که انسان در یک دهه همه‌کاره‌ی کشور باشد و در دهه‌ی بعد، تبدیل به مخالف‌خوان کشور شود.

ایشان تأکید کردند: روز نهم دی با آن عظمت، روز پاسخ ملت به چنین بازی‌هایی و دفاع از ارزش‌های انقلاب و دین بود که البته امروز هم بحث پایداری بر ارزش‌ها وجود دارد.

ایشان خاطر‌نشان کردند: در آن زمان در دفاع از انتخابات ایستادگی کردیم و همان‌گونه که اعلام کردم و با وجود فشارها، زیر بار ابطال انتخابات نرفتم. رهبر انقلاب اسلامی با یادآوری سخنان حکیمانه‌ی امام خمینی (رحمه...) مبنی بر اینکه «میزان، حال فعلی افراد است، خاطر‌نشان کردند: همه باید مراقب باشیم زیرا هیچ‌کس ضمانت درست ماندن تا لحظه‌ی مرگ را ندارد.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان وظیفه‌ی مهم دستگاه‌های تبلیغاتی و رسانه‌ها را در بی‌اطلاع نیستم اما باید نقاط مثبت و منفی را در کنار هم دید و نباید همه را با یک چوب راند.

حضرت آیتا... خامنه‌ای هزینه‌های فراوان و طرح‌های پیچیده‌ی آمریکا را برای ایجاد اختلاف سیاسی، مذهبی، قومی و زبانی در ایران، بی‌فایده

ایشان بزرگ‌نمایی رسانه‌های دشمنان درباره‌ی

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی

Sobhe-emrooz.ir

صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حبیب یزدان پناه
جانشین مدیر مسئول : مهجید خرمی

روابط عمومی و امور مشترکین : سازمان توزیع:
۳۷۲۹۰۲۵۶-۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱۵۲۹۸۲۶-۳۸۹۲۹۸۲۶

سازمان شهرستان ها:
۳۷۲۹۴۲۵۷-۳۷۲۹۶۷۸۷-۳۸۹۲۹۸۲۳

دفتر خراسان رضوی :
آدرس: بولوار دانش آموز - دانش آموز ۳۰-پلاک ۴
تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۴-۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۵
تمایر : ۳۸۹۲۳۴۵۱ - ۵۵۱

مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.
روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

sobhe.emrooz.news@gmail.com

Www.sobhe-emrooz.ir

TELEGRAM.ME/SOBHEDAILY

SOBHEEMROOZ_KH

چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم
سامانه پیام کوتاه: ۰۸۰۸۸۸۰۱۰۰۰

و شکست‌خورده دانستند و افزودند: به‌اذن الهی، ملت ایران و نظام اسلامی در همه‌ی عرصه‌ها آمریکا را مأیوس خواهند کرد.

رهبر انقلاب اسلامی با مقایسه‌ی ریکان از رؤسای جمهور سابق آمریکا با رئیس‌جمهور فعلی این کشور گفتند: ریکان از این فرد فعلی هم هنر‌پیشه‌تر بود و هم قوی‌تر و البته عاقل‌تر، و عملاً هم علیه مردم ایران اقدام کرد و هواپیمای مسافربری ما را زد، اما اکنون در درگاه عذاب الهی مواخذه می‌شود و جمهوری اسلامی با اقتدار افزون‌تر به رشد و پیشرفت ادامه می‌دهد.

حضرت آیتا... خامنه‌ای تأکید کردند: این مسیر در دوره‌ی رئیس‌جمهور فعلی آمریکا هم ادامه خواهد داشت و داغ از میدان خارج شدن یا ضعیف شدن جمهوری اسلامی بر دل این‌ها هم باقی خواهد ماند. ایشان افزودند: البته بعضی مقامات آمریکایی با نرمش‌های ظاهری و پوشاندن دست چدنی خود با دستکش مخملی، توانستند در برهه‌ای سر بعضی از ما را گرم کنند اما زود رسوا شدند و امروز حقیقت نیت پلید آمریکا در قبال اسلام و جمهوری اسلامی کاملاً آشکار شده است.

رهبر انقلاب در بخش پایانی سخنانشان، اقتصاد درون‌زا و مقاومتی را علاج ابزار اصلی دشمن یعنی تحریم برشمردند و افزودند: مسئولان، اقتصاد مقاومتی را جدی بگیرند و به زبان آوردن آن اکتفا نکنند و متوجه باشند که اقتصاد مقاومتی با واردات بی‌رویه و ضعف تولید داخلی نمی‌سازد.

ایشان با تأکید بر خرید اقلام مورد نیاز دستگاه‌ها از تولیدات داخلی، مردم را به اقبال جدی به محصولات داخلی توصیه کردند و افزودند: این‌ها باطل السحر دشمن است، البته نیاز به زمان دارد و ممکن است در شش ماه یا یک سال جواب ندهد، اما تنها علاج واقعی است. حضرت آیتا... خامنه‌ای هوشیاری در مقابل روش‌های مختلف دشمن از جمله نفوذ در دستگاه‌های تصمیم‌ساز و تصمیم‌گیر را کاملاً ضروری خواندند و گفتند: باید نقشه‌ی دشمن را درک کرد و چالپوسی، ابزار محبت‌ها و ارادت‌ها و دعوت او برای دست دادن و گفتگو را جدی نگرفت.

سخن پایانی رهبر انقلاب این جمله بود: اگر این موارد را رعایت کنیم جمهوری اسلامی به حرکت رو به جلو ادامه می‌دهد و مشکلاتی نظیر تورم، رکود و مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم که بنده از آن‌ها مطلع هستم با همت و تلاش مسئولان قابل رفع است و خداوند گر‌ها را باز خواهد کرد.

پیش از سخنان رهبر معظم انقلاب، آیتا... جنتی رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در گزارشی با اشاره به مسئولیت این‌شورا در برگزاری مراسم‌ها، گفت: شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی متعلق به همه‌ی مردم است و تلاش می‌کند بدون وابستگی به جریان‌های سیاسی، در همه‌ی برنامه‌ها، شعارها و قطعنامه‌های خود، انقلابی و مردمی‌عمل‌کند.

آیتا... جنتی حماسه‌ی ۹ دی را یوم... و معجزه‌ی الهی دانست و با بیان اینکه مردم انقلابی ایران قریب ۴۰ سال در صحنه حاضر بوده‌اند، افزود: برای بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب و برگزاری مراسمی باشکوه، از ظرفیت همه‌ی نیروهای انقلاب استفاده خواهیم کرد.

با استفاده از درگاه پرداخت اینترنتی فن آوا کارت، دارندگان کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب قادر خواهند بود به صورت غیرحضوری، خرید کالا و خدمات مورد نیاز خود را از طریق وب سایت پذیرندگان اینترنتی انجام دهند.



فناوا کارت

مجری خدمات پرداخت الکترونیکی

051 31204

fanavacard.ir

اطلاعات بیشتر و ثبت درخواست پذیرندگی:

موج ارتباط عامل رسمی فروش و

بازاریابی شرکت فن آوا کارت در استان خراسان

روبروی چمران ۵ - جنب بانک مسکن مرکزی

خدمات سفارشی دستگاه های کارخوان

فناوا کارت

قابلیت اتصال به رایانه

امکان اتصال مستقیم به سیستم فروش

قابلیت اتصال به چاپگر

قابلیت اتصال به بارکدخوان

و ...

